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SEKRETARI 
Kryeshefi 
Ekzeku�v 

Zyra Ligjore 
 

Zyrtar Ligjor 

Udhëheqës i Sigurimit 

Bordi i 

Drejtorëve 

 

Komisioni i Audi�mit 

Zyrtar Kryesor Financiar dhe Thesarit Auditori i Brendshëm 

Departamen�  i  Opera�ves 
Drejtori  i  Opera�ves 

 

Departamen� i Financave 
Zyrtari  Kryesor Financiar dhe i Thesarit 

Zyrtar për Arka Fiskale 

Përgjegjëse  Protokolli 

Zyrtare për Arkiv  Qendror 

 

Zyrtar për Cer�fikim 

Zyrtar Përgjegjës i Prokurimit 

Kontrollor 

Sektori i TRANSPORTIT Sektori  i MIRËMBAJTJES 

Udhëheqës i Transpor�t 

Zyrtar  për Evidencë 

Inxhinieri i Mirëmbajtjes 

Mbushës i 

derivateve 

Udhëheqës i Mirëmbajtjes 

Zyrtar i BNj 

Zyrtar për 

Mbr. në Punë 

Divizioni i KONTABILITETIT 
Udhëheqëse e Divizionit të  Kontabilite�t 

Zyrtar Financiar 

Udhëheqës Kontrolle 

Zyrtar për Evidencë të Orëve 

Arkëtar/e 

Inxh.  i Komunikacionit 

Zyrtar për Rapor�me 

Financiare 

Zyrtar për  Paga 

Dispeçer Linje 

Dispeçer Baze 

Tornorues 

Shofer 

Kondukter 

Automekanik 

Auto-elektricist 

Auto-llamarist 

Depoist Kryesor 

Udhëheqës  Garazhe 

Kontrollor Teknik 

Axhustator 

Saldues 

Vullkanizer 

Shofer 

garazhe 

Mirëmbajtës  i Objek�t 

Zyrtar për Kamera 

dhe GPS 

Monitorues i 

Kamerave të 

Sigurisë 

 

Zyrtar për Shitje të Biletave 

Mujore 

Sektori i Shërbimeve Mbështetëse 

Udhëheqës  i  Sektorit të Shërbimeve 

Udhëheqës i Autolarjes 

 

Pastrues  Autobusi 

 

Depoist i  Ndërrimit 

Zyrtar për Marke�ng 

Asistente KE 

Punëtor Sigurimi - 
Roje 

 

Mirëmbajtëse e Higjienës 

Zyrtar për IT 

Zyrtar për 

Logjis�kë 

dhe Administra�v

P R I S H T I N Ë


